\tA

\

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuAnA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n'89012022 - SL/CMC.
Cáceres - MT,28 de junho de2022.

Ao Ilustríssimo Senhor
JULIANO JORGE BORACKINSKI
Presidente da METAMAT
Companhia Mato-Grossense de Mineração - METAMAT
Av. Gonçalo Antunes de Barros, no 2.970
Bairro Planalto
CEP: 78.050-300 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 57512022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovadana

Sessão Ordinária realizada no dia 27 dejuúo de2022, de autoria do nobre Edil Antônio

Mamedes Pinto de Miranda (Antônio Mamedes) - REPUBLICANOS.

Atenciosamente,

Presidente em Substituição da Cômura Municipal de Cdceres

(Art. 7o, § 1o, Regimento Interno)

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:llwww.ctic-qres.rnt.leg. bri

9,35r

I,35t

9,35i

Lglit

9,§5t

Í0IAL t)0 ÍlÍEllDItlE[I0(ftc) 56,10

URlor Ileclnrndo nãu tollcitndo(B$)

llu cnso da ohlsto úoÍ[ tJfllor'

tttlllzB 0 §$rrrlç0 ndlcl0nnl ds vnlor dsclnrado'

R rf,IU8f,R

f,oconhnçn n 0xfitldfi! d0(§) §BÍulç0(§) prs6tnd0(§)'

0(s) qu§l(te) Íotam nutorllarlos Íl18(lBnts ü

uprsstntnçãtt rlu uartío dn portncon É'q[0 0srí0

pigDt Ír0r l||0l0 ds ff,turs.0s ual0rls 00nBt0lltss

dr*t, torptoro,tts podarão §0frÚr trlrl09õ88 dB

tcorrlo cutrt se clíurullls c0ntrntualE'

srnu PnsÍAI§r 0IÍllIÍ0§ E 0E|r,ERÊS"LEI 0538/7ü

Icl " tflP, Illff§, DI C0ÍlR[](l$ E TILItlRfir0s

íls: 24300063 " Ílc Cf,CER[$

Cf,CERE§ " }lI

lllPJ,,,,: 3402831ô463049 Ins Eut,i 110724015

c0tlpR0|JRlllE 00 cLIrillI

cllBlltB, ,: Cfll{f,Ílff }lljlllülPÍlt Cf,cEl]ts

CllPJi Ct'l:, , ;, ,,, , ,: 03000333000150

ooc, P08t.,,,,,,,: 4955053§3

C0ntrf,t0.,, I s91257090? l)od. âdn' I 220Ú12?5

Curtã0,,; 77024680

llqulnento.,i lü/06/2022 llnrn.,,""i l0l3?i34

Cnlxâ,,,..,i l0'J5ô4155 t{ntricula": 84284994

LtncEt,lBnt0' i 009 fitsttdlusnto: 0000'/

tloünlldads,l íl lnturur ID Ilquats': 2308314674

,-., - -: -, - -, -.:: -

OESCRIçil0 ,.qID, PREçO(R$)

0ARIA tlíl 81 Cllnllc E '" l
i

s
'
3! I

Ualor do Pnrto(R$),, i 9,35

CBpDBstln0i ?8049"901(tlI/(juinbA)

Paso rsnl (0),,,,,.,: l5

Ps§o Iôrlfndrli,,,,,,i 0,0tb

-":,-".--.--",,..,,"

0BJEI0:::::;r:) 8fi212001995!fi

cf,RIâ R0 ul cllfillc E I